
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

72426

6495626
6495625

274299
274799

10 Stück
10 Stück

weiß
weiß

Größe: XXXL
Größe: XXXXL

6495628
6495627

274099
274199

10 Stück
10 Stück

weiß
weiß

Größe: XL
Größe: XXL

Besucherkittel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Besucherkittel  "ECO"
• einfache Verarbeitung aus PP-Spezialvlies, 30 g/qm
• mit Druckknöpfen und Stehkragen
• luftdurchlässig & strapazierfähig
• angenehm zu tragen
• Länge: 1.100 mm
• VE =  10 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für kurzzeitige Einsätze

Für wen geeignet:
- Krankenhäuser
- Lebensmittelindustrie


