HYGO STAR

- Besucherkittel "ECO"

 einfache Verarbeitung aus PP-Spezialvlies, 30 g/qm

 mit Druckknöpfen und Stehkragen

 luftdurchlässig & strapazierfähig

 angenehm zu tragen

 Länge: 1.100 mm

- VE = 10 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- für kurzzeitige Einsätze

Für wen geeignet: - Krankenhäuser

- Lebensmittelindustrie



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Symbolished Zonge add i roddine in dol 7 ill worldding					
Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Besucherkittel	Größe: XL	weiß	10 Stück	274099	6495628
	Größe: XXL	weiß	10 Stück	274199	6495627
	Größe: XXXL	weiß	10 Stück	274299	6495626
	Größe: XXXXL	weiß	10 Stück	274799	6495625

